[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

" 22 " июля 2025 г.  № 1531-р
О проведении осмотра

жилого помещения

В соответствии с Федеральными законами от 27.06.2010 № 210-ФЗ           «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2009 № 384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», постановлением Правительства Челябинской области от 13.12.2010 № 293-П «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Челябинской области»,                            с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,      в целях дополнительного обследования о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания в соответствии с установленными требованиями и оценки технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности здания, сооружения:

1. Провести осмотр жилого помещения 23.07.2025 в 11:00 по адресу: Челябинская область, Аргаяшский муниципальный район, Кузнецкое сельское поселение, село Кузнецкое, улица Октябрьская, дом 27.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Аргаяшского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального района А.З. Ишкильдина.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                        И.В. Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы

муниципального района

      А.З. Ишкильдин

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства                                                                        Ф.Р. Абзалилов

Селезенева Евгения Анатольевна

8 (351-31) 2-00-11